
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ.бр.23/21
10.12.2021 година
С т р у г а


ДО:

А. А.
ул.„…“ бр… С.
         
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер
Врска: Ваше барање од 09.12.2021 година.

Во врска со барањето за пристап до информации од јавен карактер,  потребни за студии при Универзитет на Југоисточна Европа
Ви ги даваме бараните податоци по однос на парнични предмети кои се правосилно завршени во Основен суд Струга, основ развод на брак и тоа: 


1. Во 2013 година се заведени 110 предмети од кои 96 по тужба на странка, додека 14 по предлог за спогодбен развод, 
     во 2014 година се заведени 111 предмети од кои 88 по тужба на странка, додека 23 по предлог за спогодбен развод, 
     во 2015 година година се заведени 96 предмети од кои 85 по тужба на странка, додека 11 по предлог за спогодбен развод,
     во 2016 година година се заведени 109 предмети од кои 99 по тужба на странка, додека 10 по предлог за спогодбен развод, 
     во 2017 година година се заведени 127 предмети од кои 120 по тужба на странка, додека 7 по предлог за спогодбен развод.

2. Во 2013 година решени 110 предмети,  во 2014 година решени 111 предмети, во 2015 година решени 96 предмети, во 2016 година решени 109 предмети, во 2017 година решени 127 предмети.

3. Досудена издршка во 2013 година во 28 предмети,  во 2014 година  во 29 предмети, во 2015 година  во 20 предмети, во 2016 година во 27 предмети и 2017 година 33 предмети.

4. Издршка за необезбеден брачен другар  во 2013 година нема, во 2014 година досудена во  2 предмети, во 2015 година  нема, во 2016 година во 1 предмет и 2017 година во 1 предмет.

5. Предмети по поднесена противтужба  во 2013 година 1 предмет, во 2014 година  нема, во 2015 година нема, во 2016 година 1 предмет и 2017 година нема.
Информацијата ви ја доставуваме по електронски  пат на ваш е маил: a.2019@gmail.com.

                                                                                           Судски администратор
				                                                   М-р, Ристо Настоски           

